Paskuqan”-“Lumi i Tiranës”-

“Kastriotët”. 

 Loti i II-të: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i rrugës Zall-Bastar/Vilëz”. 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 71247000-1 Mbikqyrja e punës së 

ndërtimit. 

6. Fondi limit: 2,200,619.5 (dy milion e dyqind mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë pikë pesë) 

lekë pa TVSH me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Tiranë për vitin 2025, miratuar me 

VKB Nr.26, datë 03.04.2025 dhe VKB Nr.57 datë 24.07.2025, për një ndryshim në VKB 

Nr.131 datë 18.12.2024, “Për miratimin e programit buxhetor afatmesëm 2025-2027 dhe

[...]

“Mbikqyrja e punimeve për 2 objekte të infrastrukturës pubike për vitin 2025”, të 

ndarë në lote si më poshtë vijon: 

Loti i I-rë: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i rrugës të bllokut që 

kufizohet nga rruga “Elez Isufi”-“Kufiri Nja. Paskuqan”-“Lumi i Tiranës”-

“Kastriotët” me fond limit: 825,874.25 (tetëqind e njëzet e pesë mijë e tetëqind e  

shtatëdhjetë e katër pikë njëzet e pesë ) lekë pa tvsh. 

Loti i II-të: Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Ndërtimi i rrugës Zall-Bastar/Vilëz” 

me fond limit: 1,374,745.25 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e 

dyzetë e pesë pikë njezetë e pesë) lekë pa tvsh.